PORTARIA nº. 024/2018

Nomeia os membros do Núcleo Docente

Estruturante – NDE do Curso de Educação

Física (Licenciatura).

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria - FAMES, no cumprimento de suas obrigações

estatutárias e regimentais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear os membros do Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de Educação

Física (Licenciatura) da Faculdade Metodista de Santa Maria.

Professor Eduardo Tanuri Pascotini

Professora Alline Brum Fernandez

Professora Cati Reckelberg Azambuja

Professora Juliana Correa Soares

Professora Tatiana Valéria Trevisan

Art. 2º - Designar a Professora Tatiana Valéria Trevisan Presidente do NDE.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Maria, 08 de outubro de 2018.

Marcos Wesley da Silva, Prof. Dr.

Diretor